



**NIVEL CENTRAL**  
**CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA**  
**800093816,3**  
**ENTRADA DE PRODUCTOS**

**DOCUMENTO** CONTRATO 203 DE 2023 (09)      **FECHA DOC.** 23/01/2024      **FECHA** 23/01/2024      **ORDEN DE COMPRA** 0      **TIPO ENTRADA** ENTRADA RECEPCION DE COMPRA FUNCIO      **NRO ENTRADA** 1046

**NIT/ NOMBRE** 900019737,8      **DISTRIBUIDORA Y PAPELERIA** VENEPLAST LTDA      **ENTRADA RECEPCION DE COMPRA FUNCIO**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U MEDIDA	BODEGA	UE	CANT.	VLR UNIT.	VLR TOTAL
110003002	ARCHIVADOR AZ OFICIO	UND	B U-09 PRINCIPAL COMISION NAL DISCI	09	100,00	5.230,00	523.000,00
110039003	BISTURI PLASTICO GRANDE	UND	B U-09 PRINCIPAL COMISION NAL DISCI	09	20,00	963,00	19.260,00
110069002	CINTA ENMASCARAR 48mm X 40mm	UND	B U-09 PRINCIPAL COMISION NAL DISCI	09	10,00	8.205,00	82.050,00
110141004	ESFERO COLOR NEGRO	UND	B U-09 PRINCIPAL COMISION NAL DISCI	09	4,00	9.492,00	37.968,00
110387003	LIBRETA TAQUIGRAFIA	UND	B U-09 PRINCIPAL COMISION NAL DISCI	09	100,00	4.095,00	409.500,00
110563011	PEGANTE BARRA	UND	B U-09 PRINCIPAL COMISION NAL DISCI	09	24,00	2.100,00	50.400,00
110565002	POST-IT GRANDE	UND	B U-09 PRINCIPAL COMISION NAL DISCI	09	100,00	2.731,00	273.100,00
110565005	POST-IT PESTAÑA MINIBANDERITA	UND	B U-09 PRINCIPAL COMISION NAL DISCI	09	150,00	2.500,00	375.000,00
110631006	MARCADOR PUNTA FINA	UND	B U-09 PRINCIPAL COMISION NAL DISCI	09	20,00	963,00	19.260,00
110037004	BLOCK TAMAÑO CARTA RAYADO	UND	B U-09 PRINCIPAL COMISION NAL DISCI	09	50,00	4.602,00	230.100,00
110141008	ESFERO ROJO (CAJA X 12)	CAJA	B U-09 PRINCIPAL COMISION NAL DISCI	09	2,00	9.492,00	18.984,00
110631002	CAJA DE MARCADORES PERMANENTES PUNTA BISELADA 1MM-5MM COLOR NEGRO POR 10 UNIDADES	CAJA	B U-09 PRINCIPAL COMISION NAL DISCI	09	2,00	11.380,00	22.760,00
110631004	CAJA DE MARCADORES PERMANENTES PUNTA BISELADA 1MM-5MM COLOR AZUL POR 10 UNIDADES	CAJA	B U-09 PRINCIPAL COMISION NAL DISCI	09	2,00	11.380,00	22.760,00
110631011	CAJA DE RESALTADORES PUNTA BISELADA COLOR AMARILLO POR 10 UNIDADES	CAJA	B U-09 PRINCIPAL COMISION NAL DISCI	09	2,00	11.380,00	22.760,00
110631012	CAJA DE RESALTADORES PUNTA BISELADA COLOR VERDE POR 10 UNIDADES	CAJA	B U-09 PRINCIPAL COMISION NAL DISCI	09	2,00	11.380,00	22.760,00
110631015	CAJA DE RESALTADORES PUNTA BISELADA COLOR FUCSIA POR 10 UNIDADES	CAJA	B U-09 PRINCIPAL COMISION NAL DISCI	09	2,00	11.380,00	22.760,00



NIVEL CENTRAL  
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA  
800093816,3  
ENTRADA DE PRODUCTOS

DOCUMENTO	CONTRATO 203 DE 2023 (09)	FECHA DOC.	23/01/2024	FECHA	23/01/2024	ORDEN DE COMPRA	0	TIPO ENTRADA	ENTRADA RECEPCION DE COMPRA FUNCIO	NRO ENTRADA	1046		
NIT/ NOMBRE	900019737,8	DISTRIBUIDORA Y PAPELERIA VENEPLAST LTDA											
CÓDIGO	110561009	PAPEL CONTAC	U MEDIDA	ROLLO	B U-09 PRINCIPAL COMISION NAL DISCI	UE	09	CANT.	10,00	VLR UNIT.	43.750,00	VLR TOTAL	437.500,00
OBSERVACIONES:								TOTALES:			600,00		2.589.922,00

CONTRATO 203 DE 2023 VENEPLAST LTDA "ADQUIRIR ÚTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA CON DESTINO A LA RAMA JUDICIAL" ORDEN DE COMPRA 123331 FAUP

Almacenista